入札公告

下記の工事について次のとおり一般競争入札（以下「入札」という。）を行うので、公告する。

令和７年 10 月 17 日

                             丸石株式会社

代表取締役社長 大石秀和

記

１ 入札執行者 丸石株式会社 代表取締役社長 大石秀和

２ 入札に付する事項

（１）補助事業名  国内肥料資源活用総合支援事業

（２）工事名  臭気対策設備工事（排気ダクト設置工事）

（３）工事場所 静岡県焼津市上新田 1035 番地の１

（４）完成期日 令和７年 12月 31 日（水）

（５）入札方法

   総価による。

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相当する

額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものと

する。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者で

あるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する額

を入札書に記載すること。

３ 入札に参加するものに必要な資格に関する事項

（１）予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号）第 70 条及び第 71 条の規定に該当しな

い者であること。

（２）会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づく更生手続き開始の申立てをされている者

（更生手続き開始の決定を受けている者を除く。）又は民事再生法（平成 11年法律第 225 号）

に基づく再生手続き開始の申立てをされている者（再生手続き開始の決定を受けている者を

除く。）でないこと。

（３）公告から入札までの期間において、国・地方自治体及びその関係機関から工事請負契約に

係る指名停止等の措置を受けていない者。

４ 入札説明書及び仕様書等の交付期間、交付場所及び交付方法

（１）交付期間：公告の日から令和７年 10月 28 日（火）まで

（２）交付場所：静岡県焼津市上新田 1035 番地の１

丸石株式会社

（３）交付方法：無料で直接交付する。電子メールによる電子ファイルでの交付を希望する者は、

下記宛にメールで請求すること。

Email ：mail@maruishi.org

mailto:mail@maruishi.org

５ 入札参加資格確認申請書等の提出

本入札に参加を希望する者は、入札説明書に示す方法により、入札参加資格確認申請書及び

契約に係る指名停止等に関する申立書を令和７年 10 月 28 日（火）午後５時まで（土曜・日曜

日及び祝日を除く。）に丸石株式会社に提出すること。

６ 入札手続等

本入札に参加を希望する者は、所定の日時及び場所において、参加資格があることを認めら

れた確認通知書を持参のうえ、入札書を提出すること。代理人が入札に参加するときは、委任

状を持参すること。

（１）入札執行日時：令和７年 11月４日（火）午前 11時

（２）入札の場所：丸石株式会社（静岡県焼津市上新田 1035 番地の１）

（３）入札保証金及び契約保証金：免除

（４）入札の無効

   本公告に示した入札参加資格のない者が行った入札、入札参加資格確認申請書等に虚偽の

記載をした者が行った入札又は入札説明書において示した条件に違反した者のした入札は無

効とする。

（５）落札者の決定方法

   予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

７ その他

（１）本入札の物件は、国庫補助事業による会計実地検査の対象に該当する。

（２）入札及び契約手続きにおいて使用する言語及び通貨は、日本語及日本国通貨に限る。

（３）詳細は入札説明書による。

（４）本入札に係る問い合わせ先は次のとおりとする。

   丸石株式会社 代表取締役社長 大石秀和

TEL 054-662-1211

Email mail@maruishi.org

mailto:mail@maruishi.org